[bookmark: _GoBack]
编号：_____________

公司房地产项目投资入股协议书

甲  方：________________________________________________

乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

甲方：
地址：
法定代表人：
职务：

乙方：
身份证：

甲方为具备房地产开发相应资质的房地产地产开发公司，现就乙方入股参与甲方的安置房项目建设，根据《公司法》、《合同法》的有关规定，经双方协商一致，达成如下协议：

1、项目的概况：

2、乙方按股本比例%投入资金并占该项目总投资额的%，并按%的比例标准享受该项目的利润分配。

3、乙方投资款的支付日期及方式：（按土地评估摘牌时限及价格确定）项目建成后，甲方应优先返还乙方投资回报。

4、项目资金开始回笼后，在甲方收回投资前优先返还乙方的投资。

5、乙方的投资仅限于该项目的建设，不及于甲方公司的其它业务。

6、乙方参与该项目的设计规划及日常管理工作。

7、在履行本协议发生争议时，双方应按照互谅互让的原则协商解决，协商不成的，可通过法律途径解决。

8、本协议未尽事宜，双方可签订相应的补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

9、本协议一式份，双方各执份，经双方签字、盖章后生效。

甲方：                               乙方：

年月日      年月日

2